[bookmark: _GoBack]様式第１号

新型コロナウイルス感染症流行下における介護サービス事業所等の
サービス提供体制確保事業補助金交付申請書兼実績報告書

第　　　　　号
年　　月　　日

福　山　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　設置主体名
　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　このことについて，次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　申　請　額　　金　　　　　　　　　　円（　　　年度に生じた費用分）

２　添付書類
（１）総括表（様式第２号）
（２）事業所・施設別申請額一覧（様式第３号）
（３）事業所・施設別個票（様式第４号）
（４）収支決算（見込）書（様式第５号）
（５）感染症発生から収束までの経緯（任意様式）
（６）感染症対策を行った上での施設内療養に要する費用の補助に係るチェッ
クリスト（別紙４）
※　該当がある場合のみ
※　別途定めた資料を添付
（７）補助対象経費の積算内訳を確認できる書類（手当等の支給明細書，衛生用品の領収書等）
※　別途定めた資料を添付